HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 04/2023

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE - FARMACÊUTICO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público torna público o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, referente

ao Concurso Público para a função atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE -

FARMACÊUTICO:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

CONVOCAÇÃO dos inscritos para realização da prova objetiva e o informe das respectivas SALAS DE

PROVA, em conformidade com o item 4 e 5, do Título VII, do Edital:

Data: 07/01/2024
Horário: 09hs00min
Local: Campus Universitário da UNESP, Av. Prof. Montenegro - Distrito de Rubião Júnior, Botucatu -
SP, 18618-687 (CENTRAL DE SALAS DE AULA DA FMB AO LADO DA DIRETORIA DA FACULDADE DE
MEDICINA DE BOTUCATU).

RELAÇÃO DOS INSCRITOS CONVOCADOS E RESPECTIVAS SALAS DE PROVA:

Inscrição Nome Nº Sala
00003 ALESSANDRA MEIRA VIRGINIO 005
00006 ALEX BRUNO SARZI ROCHA 005
00009 ANDERSON KIYOSHI KAGA 005
00010 CAMILA COUREL ROSALINO 005
00001 ELISÂNGELA MARIA SANTOS MATTOS 005
00014 EWERTON SILVA SANTOS 005
00011 FABIANA DE MOURA 005
00007 FABIO GONCALVES ROCHA 005
00016 INGRID LEMOS DE ALVARENGA 005
00017 JULIA BEATRIZ CARDOSO LEITE 005
00018 KELLY MENEGASSO CASTELUCCI 005
00002 LIDYANE REGINA GOMES CASTOR 005
00004 MARCEL ALEXANDRE FORMAGGIO DE MORAES JUNIOR 005
00015 MARIA APARECIDA BARBOSA CRUZ 005
00012 MARIANA ROCHA MICHALOSKI 005
00019 MAYCHEL ROGÉRIO PEGOLI 005
00008 SANDRA GRZYGORCZYK 005
00013 TÂNIA DOS SANTOS SALVADOR 005
00005 VIVIAN SACCOMANO HENRIQUES SARZI 005